АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д. Ракалово
      03.12.2019

                                                                                               № 61
О назначении ответственного лица
за размещение и предоставление
информации на едином портале

бюджетной системы Российской

Федерации» (далее - ЕПБС).

В рамках реализации Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», и проведения мероприятий для предоставления доступа к компонентам Государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет» и в соответствии с соглашением №9 от 12 ноября 2019:
           1. Назначить ответственным лицом за размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» (далее - ЕПБС) бухгалтера-финансиста Полушкину Марину Николаевну.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
   Глава Ракаловского
   сельского поселения                                О.А. Шитова